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När kommer Dajjal att framträda?

Varför varnade profeterna sina folk för Dajjal när han inte framträder
förrän vid tidens slut? Och när kommer Dajjal att framträda?

Sammanfattning: Dajjals framträdande är ett av Timmens tecken, men
tidpunkten för hans framträdande är inte klart fastställd, eftersom ingen
utom Allah vet när Timmen inträffar. Dajjal kommer att framträda från
öster, från prövningarnas och ondskans håll, som Profeten sade: ”Fitnah är
här” – och han pekade österut.

Den största prövningen: Vem är Dajjal?

Den största fitnah (prövning, tribulation) på jordens yta från Adams
skapelse till Timmens ankomst kommer att vara Dajjals fitnah, som
Profeten (frid och välsignelser vare med honom) sade. Därför finns det
ingen profet, från Nuh till Muhammad (må Allahs välsignelser och frid vara
med dem alla), som inte varnade sitt folk för honom – vilket är ett tecken
på hur allvarlig hans fitnah kommer att vara.

Även om Allah vet att han inte framträder förrän vid tidens slut, befallde
Han ändå Sändebuden att varna sina folk för honom, så att de skulle förstå
hur allvarlig saken är.

Det återberättas att Profeten (frid och välsignelser vare med honom) sade:

”Om han framträder medan jag fortfarande är bland er, kommer
jag att räcka till er mot honom – annars ska varje man ta hand
om sig själv, och Allah tar hand om varje muslim för min räkning
(och skyddar honom mot hans ondska).” (Muslim, nr 5228)

Dajjal är en allvarlig sak – han är faktiskt den största fitnah, som det sägs i
hadithen, sedan Adams skapelse och till dess Timmen börjar. Det är inte
konstigt att han är den enda av livets prövningar från vilken skydd söks i
bönen:

”A’udhu billahi min ’adhab Jahannam wa min ’adhab al-qabri wa
min fitnat al-mahya wal-mamat wa min fitnat al-masih al-dajjal”
(Jag söker Allahs skydd mot Helvetets plågor, gravens plågor,
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livets och dödens prövningar samt Dajjals prövning.)

Ordet Dajjal kommer från ordet dajl, som betyder förfalskning eller
vilseledning – ty han är en förfalskare, faktiskt den störste förfalskaren och
den värste lögnaren bland alla människor.

När kommer Dajjal att framträda?

Dajjals framträdande är ett av Timmens tecken, men tidpunkten för hans
framträdande är inte klart fastställd, eftersom ingen utom Allah vet när
Timmen inträffar. På samma sätt gäller för Timmens förebud att vi bara
vet om det som redan har skett – men vad gäller det som ännu inte har
skett, vet vi inte när det kommer att ske. Tidpunkten för hans
framträdande är okänd, men vi vet att det är ett av Timmens förebud.

Varifrån kommer Dajjal att framträda?

Vad gäller riktningen varifrån han framträder, kommer han från öster –
från prövningarnas och ondskans håll – som Profeten (frid och välsignelser
vare med honom) sade:

”Fitnah är här” – och han pekade österut. (Bukhari, nr 3279 och
Muslim, nr 5167)

Öster är alltså källan till ondska och prövning. Han framträder från öster,
från Khurasan, passerar genom Isfahan och träder in på den arabiska
halvön från en punkt mellan Syrien och Irak, med inget annat mål än
Medina – ty där befinner sig Budbäraren av glada nyheter och varningar
(frid och välsignelser vare med honom). Han kommer att vilja förstöra
Medinas folk, men det kommer att vara förbjudet för honom, som det
återberättas från Profeten (frid och välsignelser vare med honom):

”Vid varje av dess portar kommer det att finnas änglar som
vaktar den.” (Bukhari, nr 1880 och Muslim, nr 2449)

Denne man framträder mellan Syrien och Irak, och sjuttiotusen judar från
Isfahan följer honom – ty de är hans trupper. (Muslim, nr 5237)

Judarna hör till Allahs ondskefullaste tjänare, och han är den mest
vilseledde av Allahs tjänare. De följer honom och stöder honom – de och
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andra som ansluter sig till honom. Profeten (frid och välsignelser vare med
honom) sade:

”O Allahs tjänare, stå fasta; O Allahs tjänare, stå fasta.” (Muslim,
nr 5228)

Profeten (frid och välsignelser vare med honom) uppmanade oss att stå
fasta, ty saken är allvarlig. Och han (frid och välsignelser vare med
honom) sade:

”Den som hör om Dajjal, låt honom fly från honom – ty vid Allah,
en man kommer till honom i tron att han är en troende, men
följer honom sedan på grund av de skenbara argument han
framför.” (Abu Dawud, nr 3762 – autentisk enligt al-Albani)

En man kommer till honom och säger: ”Han kommer aldrig att leda mig
vilse och jag kommer aldrig att påverkas av honom” – men Dajjal
fortsätter att framföra skenbara argument tills mannen följer honom. Vi
söker Allahs skydd mot detta. Vi ber Allah att skydda oss med Sitt skydd.

Lov och pris tillkommer Allah, världarnas Herre. Och Allah vet bäst.

Källa: Ur Majmoo’ Fatawa Ibn ’Uthaymeen (må Allah förbarma sig över
honom), 2/13


